
Navrženy 
s ohledem 
na vás

Xperion 6000

Pracovní svítilny LED



UV Pillar Pillar Pocket Slim Line
                              

500 lm 500 lm 500 lm 300 lm300 lm

*Kopolymer akrylonitrilbutadienstyren 
**Příslušenství lze zakoupit zvlášť s výjimkou svítilny 
Philips Xperion 6000 UV Pillar, která je funkcí Najít 
mé zařízení již vybavena

Až 4.5 h Až 4.5 h Až 4.5 h Až 4.5 hAž 3.5 h

Světlo Boost Světlo Boost Světlo Boost Světlo BoostSvětlo Boost

250 lm 250 lm 250 lm 150 lm150 lm

Háček otočný 
o 360°

Háček otočný 
o 360°

Háček otočný 
o 360°

Háček otočný 
o 360°

Háček otočný 
o 360°

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*ABS*,  
Pogumovaná

Pro práci 
v garáži 

Pro práci 
v garáži 

Pro práci 
v garáži 

Pro práci 
v garáži 

Pro práci 
v garáži 

Find My  
Device 

Find My  
Device 

Find My  
Device 

Multi Dock 
Station 

Multi Dock 
Station 

Multi Dock 
Station 

Multi Dock 
Station 

IP65 IP65 IP54 IP65IP65IK07 IK07 IK07 IK07IK07

2 magnetů 2 magnetů 2 magnetů 1 magnet1 magnet

100° 100° 100° 110°110°

Až 10 h Až 10 h Až 7 h Až 8 hAž 7 h

Až 12 h Až 12 h Až 9 h Až 9 hAž 10 h180 lm 180 lm 150 lm 120 lm 100 lm 

Otočná o 
90°

Otočná o 
90°

Otočná o 
270°

Sklopný Lze sklopit o 180°
Flexibilní 

pásek otočný 
o 25 cm všemi 

směry

Světlo Eco Světlo Eco Světlo Eco Světlo EcoSvětlo Eco

Upoutávka Upoutávka Upoutávka UpoutávkaUpoutávka

Úhel / 
flexibilita 
světla

Úhel / 
flexibilita 
světla

Úhel / 
flexibilita 
světla

Úhel / 
flexibilita 
světla

Úhel / 
flexibilita 
světla

Zvláštní  
funkce  
svítilny

Zvláštní  
funkce  
svítilny

Zvláštní  
funkce  
svítilny

Zvláštní  
funkce  
svítilny

Upevnění Upevnění Upevnění UpevněníUpevnění

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Odolnost Odolnost Odolnost OdolnostOdolnost

Doplňkové 
příslušenství **

Doplňkové 
příslušenství **

Doplňkové 
příslušenství **

Doplňkové 
příslušenství **

<4.5 h <4.5 h <4 h <3.5 h<3.5 hUSB–C USB–C USB–C USB–CUSB–C

Objevte naše 
pracovní 
svítilny LED 
Xperion 6000

2 3



Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
LED WSL UV Pillar X60UVPI 8719018014719 8719018014726 01471931 X60UVPIX1 6

Informace pro objednávání 

Xperion 6000  
UV Pillar 
Pokročilý výkon osvětlení, který vydrží
Naše prvotřídní pracovní svítilna Philips Xperion 6000 UV Pillar 
je víceúčelová pracovní svítilna, která je vybavena několika 
výkonnými zdroji světla, UV světlem, vysokým CRI a baterií 
s dlouhou výdrží. Pomocí funkce Najít mé zařízení během 
několika sekund zjistíte, kde se pracovní svítilna nachází.

Přesné osvětlení s ergonomickým 
designem a širokým úhlem paprsku

Přesné osvětlení s ergonomickým 
designem a širokým úhlem paprsku

Odolná vůči nárazům,  
vodě a rozpouštědlům

Odolná vůči nárazům,  
vodě a rozpouštědlům

Součástí je funkce Najít mé zařízení
Kompatibilní s funkcí Najít mé 
zařízení a multi dokovací stanicí  
Multi Dock Station* 

Prvotřídní svítilna LED  
s několika výstupy

Prvotřídní svítilna LED  
s několika výstupy

Vysoké CRI 95 a jedinečné UV světlo

Záruka 3 roky* Záruka 3 roky**

Dlouhá doba provozu v  
různých světelných režimech

Silný magnet a háček otočný o 360° Silný magnet a háček otočný o 360°

<12 hIK07 IK07

IP65 IP65

180 lm 180 lm

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
LED WSL Pillar X60PILL 8719018014696 8719018014702 01469631 X60PILLX1 6

Informace pro objednávání 

Xperion 6000  
Pillar 
Pracujte celý den na jedno nabití
Pracovní svítilna LED Philips Xperion 6000 Pillar vydrží celý 
den na jedno nabití. Její hlavní světlo se světelným tokem 
250 a 500 lm a integrované bodové světlo se světelným 
tokem 180 lm vyhovuje nejrůznějším potřebám. Je skládací 
pro snadné přenášení a má nastavitelné úhly světla.

500 lm 500 lm

250 lm 250 lm

90° 90°

100° 100°

*Příslušenství lze zakoupit zvlášť 
**Lze uplatnit na webu philips.com/LEDworklight-warranty

*Lze uplatnit na webu philips.com/LEDworklight-warranty

4 5



Xperion 6000  
Pocket 
Kompaktní a přitom silné světlo
Kompaktní a výkonná svítilna Philips Xperion 6000 Pocket 
je díky vysoce flexibilnímu bodovému světelnému pásku 
o délce 25 cm a svítivosti 100 lm ideální do stísněných 
prostor. Její široký paprsek světla se svítivostí až 300 lm 
v režimu Boost vám poskytne přesně to jasné světlo, které 
potřebujete.

Xperion 6000  
Slim 
Ideální do stísněných prostor
Všestranná svítilna Philips Xperion 6000 Slim je ideální 
do stísněných prostor. Dosahuje světelného toku 250 lm 
v režimu Eco a 500 lm v režimu Boost, její jedinečný světelný 
modul otočný o 270° vám pomůže nasměrovat silný paprsek 
tam, kde jej potřebujte.

Informace pro objednávání 
Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
LED WSL Pocket X60POCK 8719018014658 8719018014665 01465831 X60POCKX1 6

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
LED WSL Slim X60SLIM 8719018014672 8719018014689 01467231 X60SLIMX1 6

Informace pro objednávání 

Přesné osvětlení s bodovým 
flexibilním páskem a širokým  
úhlem paprsku

Jedinečný světelný modul otočný 
o 270° a široký úhel paprsku

Odolná vůči nárazům,  
vodě a rozpouštědlům

Odolná vůči nárazům, vodě 
a rozpouštědlům

Kompatibilní s multi dokovací  
stanicí Multi Dock Station* 

Kompatibilní s funkcí Najít mé 
zařízení a multi dokovací stanicí  
Multi Dock Station*

Prvotřídní svítilna LED  
s několika výstupy

Prvotřídní svítilna LED  
s několika výstupy

Dlouhá doba provozu v  
různých světelných režimech

Záruka 3 roky** Záruka 3 roky**

Dlouhá doba provozu v  
různých světelných režimech

Silný magnet a háček otočný o 360° Silný magnet a háček otočný o 360°

IK07 IK07

IP65 IP54

100 lm 150 lm

300 lm 500 lm

150 lm 250 lm

270°

110° 100°

<10 h <9 h

*Příslušenství lze zakoupit zvlášť 
**Lze uplatnit na webu philips.com/LEDworklight-warranty

*Příslušenství lze zakoupit zvlášť 
**Lze uplatnit na webu philips.com/LEDworklight-warranty

6 7



Xperion 6000 
Line 
Práce na větších plochách
Svítilna Philips Xperion 6000 Line disponuje širokým 
paprskem o 110° a díky světelnému toku 150 lm v režimu Eco 
a 300 lm v režimu Boost je ideální k osvětleni větších prostor. 
Je vybavena bodovým paprskem se světelným tokem 120 lm, 
díky kterému namíříte světlo přesně tam, kam potřebujete.

Multi Dock Station 
Dokovací stanice k nabíjení více zařízení
Multi dokovací stanice Philips Multi Dock Station je bezdrátové příslušenství pracovních 
svítilen LED řady Xperion 6000. Pokud ji položíte na stůl, dokáže bezdrátově nabíjet dvě 
zařízení zároveň nebo funguje jednoduše jako místo pro jejich uložení.

Find My Device 
Šikovný způsob jak najít zatoulaná zařízení
Díky příslušenství Najít mé zařízení od společnosti Philips 
můžete pomocí dálkového ovládání aktivovat zvukový alarm 
a blikající světlo, a najít tak zatoulaná zařízení Philips Xperion 
6000. Tato funkce má dosah až 10 metrů.

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
LED WSL Line X60LINE 8719018014733 8719018014740 01473331 X60LINEX1 6

Informace pro objednávání 
Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
Find My Device ACCFIMD 8719018014771 8719018014788 01477131 ACCFIMDX1 6

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM 
Multi Dock Station ACCMUDO 8719018014757 8719018014764 01475731 ACCMUDOX1 6

Informace pro objednávání 

Informace pro objednávání 

Přesné osvětlení s ergonomickým 
designem a širokým úhlem paprsku

Odolná vůči nárazům, 
vodě a rozpouštědlům

Plně se nabije za 3,5 hodiny  
pomocí kabelu USB-C

Prvotřídní svítilna LED  
s několika výstupy

Dlouhá doba provozu v  
různých světelných režimech

Záruka 3 roky*

Silný magnet a háček otočný o 360°

IK07

IP65

120 lm

300 lm

150 lm

110°

<9 h

•    Indikátor LED ukazuje stav nabíjení
•    Vyhrazené místo na dálkové ovládání funkce Najít mé zařízení
•    Kompatibilní se svítilnami Philips Xperion 6000 UV Pillar, Pillar, Pocket a Slim

•    Vložte do těla svítilny čip plug-and-play
•    Pomocí dálkového ovládání vyhledejte zatoulanou svítilnu Xperion 6000 UV Pillar 

(součástí), Pillar nebo Slim (k zakoupení odděleně) od společnosti Philips
•    Dálkové ovládání si můžete připnout na kroužek ke klíčům nebo jej umístit na 

multi dokovací stanici Philips Multi Dock Station

<3,5 h

*Lze uplatnit na webu philips.com/LEDworklight-warranty

8 9



Světelný modul 

Maximální světelný 
výkon (v lumenech)

Světlo Boost

Doba provozu na jeden 
nabíjecí cyklus

Doba  
provozu

Vysoký index podání 
barev (CRI) vám umožní 
vidět barvy předmětu 
stejně věrně jako na 
přirozeném světle

Světelný výkon 
v úsporném režimu 
(v lumenech)

Světlo Eco / 
ztlumené 

světlo

Úhel hlavního 
světelného paprsku

Úhel paprsku

UV světlo pomáhá 
odhalit netěsnosti

UV světlo

Doplňkové malé světlo 
pro osvětlení stísněných 
prostor (v lumenech)

Bodové  
světlo

Flexibilita pracovní 
svítilny díky otočnému 
světelnému modulu

Otočný 
světelný  
modul

Funkce pracovní svítilny LED

Díky upevnění, jako jsou 
svorky, skřipce, háčky 
apod., máte ruce volné na 
práciUpevnění

Příslušenství v podobě 
dálkového ovládání vám 
pomůže najít ztracená 
zařízení na vzdálenost  
až 10 metrůFind  

My Device

Stupeň ochrany proti 
průniku pevných 
předmětů, prachu, vody 
a proti náhodnému 
kontaktuOchrana  

proti průniku

Doba potřebná k plnému 
nabití integrované baterie

Doba  
nabíjení

Součástí pracovní svítilny 
je magnet, takže ji při 
práci nemusíte držet 
v rukouMagnet

Stupeň ochrany proti 
vnějším vlivům

Ochrana  
proti otřesům

Dobíjecí baterie s kabelem 
USB-C nebo multi 
dokovací stanice Multi 
Dock Station**USB-C

Chytré ergonomické provedení

Robustnost a odolnost

Možnosti napájení a dobíjení

Robustní konstrukce 
z ABS* a měkké gumy 
umožňuje bezpečné 
držení pracovní svítilnyRukojeť

Vysoká odolnost proti 
mastnotě a dílenským 
rozpouštědlům

Odolnost 
 proti mastnotě

Je kompatibilní s multi 
dokovací stanicí Multi 
Dock Station* a umožňuje 
tak bezdrátové nabíjeníNabíjecí 

stanice

*Kopolymer akrylonitrilbutadienstyren
**Příslušenství lze zakoupit zvlášť

10 11



Philips.com/Xperion-6000

© 2021 Lumileds Holding B.V. Všechna práva vyhrazena.
Obchodní známka Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné 
známky společnosti Koninklijke Philips N.V. 
Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.


